АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2012 года

№27

Об утверждении Положения о муниципальной услуге и Положения о порядке ведения реестра (перечня)
муниципальных услуг администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

В целях учета, анализа видов и количества муниципальных услуг, их эффективности, обеспечения бюджетного
планирования, формирования муниципальных заданий по оказанию муниципальных услуг и мониторинга их
выполнения, руководствуясь cт. 11 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.06.2010г. «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

- Положение о муниципальной услуге согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- Положение о порядке ведения реестра муниципальных услуг Иванчиковского сельсовета согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

- Форму реестра муниципальных услуг Иванчиковского сельсовета  согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации
Иванчиковского сельсовета  Пильноватых А.И.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н